c) Pulpae dilutione parandae.

Fructus cum aqua calida per aliquot tempus digesti per cibrum trajiciuntur et puls tenuis cauta evaporatione inspissatur. Pulpa Tamarindorum et Cassiae.

d) Pulpae coctione parandae.

Fructus coctione in aqua, vel melius in vapore aquoso, emolliti pulpantur. Pulpa Prunorum.

e) Pulpae coctione et contusione parandae.

Fructus coctione in vapore aquoso emollii a nucleis liberati, in mortario lapideo contunduntur et pulpantur, sicut Pulpa Dactylorum, — Radicis Althaeae recentis, — Scillae, — Liliorum, — Plantarum emollientium.

PULPA ALLI. Kneblaußmarf. *Pulpe d'Ail.*

Ph. Gall. 1837: Rec. Bulbos recentes Alli sativi, et radulae ope in pultem tenuem aequabilem redige, quam per cibrum setaceum laxioris texturae trajice. Pareatur ex tempore.

PULPA ALTHAEAE s. Radicis Althaeae. Giblaußmarf. *Pulpe de Guimaude.*

Rec. Radices recentes Althaeae officinalis in diaphragmate perforato in vase idoneo collatas vaporibus aquae fervidae usque ad molletem decoque, tum in mortareo lapideo ope pistilli lignei bene contusas per cibrum setaceum in pulpae formam contere.

PULPA CARICARUM s. Ficuum. Feigennuß. *Pulpe de Figues.*

Ph. Gall. 1818: Caricae in aqua communis ad molletem coctae in mortario lapideo contunduntur et per crinum trajiciantur.

PULPA CASSIAE s. Cassiae Fistulæ, Extractum Cassiae.

Nährencassienmarf. *Pulpe de Casse.*

Rec. Siliquas Cassiae Fistulæ, quantum fieri potest, crassas atque recentes, suturam alteram in fulcro satis firmo impone, et ope levis ictus mallei alteram suturam dissolve, ut siliqua tota dehiscat. Ope spathulæ carnem interiorum cum dissepimentis et seminibus exime, et cum paucis aquae calidas dilutam per cibrum setaceum trajice. Pulpa, si nimium humida, cauta evaporatione inspissetur. Ex siliquis bonae notae quarta ponderis pars pulpa obtinetur.

PULPA CASSIAE PRO CLYSTERIBUS Disp. Vienn.

Rec. Foliorum Betae, — Malvae, — Mercurialis, — Parietariae, — Violarum ^{an} Unc. semis, Flor. Chamomill. Unc. unam, coque cum suff. quant. Aquae communis (e. gr. Libr. duabus); cum colatura Siliquarum Cassiae Fistulæ quantum poteris elue et massam emolliam per cibrum trajice. Hujus Pulpæ singulis Libris adjice Sacchari Thomae Libr. unam et semis, et totum evaporatione ad justam spissitudinem redige.

PULPA CASSIAE COMPOSITA vid. Electuarium Cassiae (p. 263).

PULPA CEPARUM. Zwiebelnmarf. *Pulpe d'Ognons communs.*

Pulpa Ceparum duabus fit methodis, scilicet via frigida ope radulae, sicut Pulpa Allii. Haec pulpa acrimonia gaudet volatili et virtute antiscorbutica plantæ; pulpa coctione parata hujus acrimoniae jacturam fecit, et cataplasticum agit. Paratur ad normam Pulpæ Althaeæ.